
UCHWAŁA NR XXXIV/226/17
RADY MIEJSKIEJ STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 31 marca 2017 r.

w sprawie wykazu kąpielisk na terenie Gminy Stronie Śląskie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. 
z 2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz art 9 ust. 1 pkt 5a i pkt 10b oraz art. 34a ust. 1 ustawy z dnia 18 lipca 2001 r. 
Prawo wodne (j.t. Dz.U. z 2015 r. poz. 469 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Wpisać kąpielisko znajdujące się w zalewie w Starej Morawie do wykazu kąpielisk Gminy Stronie 
Śląskie na rok 2017.

2. Kąpielisko, o którym mowa w § 1 ust. 1 niniejszej uchwały wykorzystywane będzie przez 800 osób.

3. Sezon kąpielowy w roku 2017 trwać będzie w okresie od 15 czerwca 2017 r. do 31 sierpnia 2017 r.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stronia Śląskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej:
R. Wiktor

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 19 kwietnia 2017 r.

Poz. 2012


		2017-04-19T10:36:40+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




